
第42期 決算公告

科  目 金  額 金  額

（資産の部）

流動資産 339 128 

固定資産 19 23 

 有形固定資産 0 152 

 無形固定資産 2 207 

 投資その他の資産 16 34 

172 

18 

153 

30 

207 

資産合計 359 359 

株主資本

貸借対照表の要旨

(令和 4年12月31日現在)

(単位：百万円)

京都府京都市上京区烏丸通

下立売上ル桜鶴円町374番地

シーシーエスビル内

株式会社　スリーエース

代表取締役　片山　茂

科  目

（負債及び純資産の部）

流動負債

固定負債

負債合計

負債及び純資産合計

 資本金

 利益剰余金

 利益準備金

 その他利益剰余金

純資産合計

 （うち当期純利益）


